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Imię i Nazwisko  
Komórka 

organizacyjna 
Stanowisko Czym zajmuje się komórka Telefon E-mail  

Numer 
pokoju  

Wojciech Kała   Nadleśniczy Kierowanie i zarządzanie nadleśnictwem 23 662 26 74 wojciech.kala@warszawa.lasy.gov.pl  1 

Roman Miszczuk 
Dział Gospodarki 
Leśnej 

Zastępca 
Nadleśniczego  

Kierowanie działem gospodarki leśnej 
oraz nadzorowanie prac leśniczych 

731 009 998 roman.miszczuk@warszawa.lasy.gov.pl  1 

Joanna 
Sierdzińska 

Dział Finansowo 
Księgowy 

Główny Księgowy  
Kierowanie działem oraz nadzorowanie 
prowadzenia spraw finansowo- 
księgowych 

696 019 527 joanna.sierdzinska@warszawa.lasy.gov.pl  23 

Hubert 
Banaszewski 

Dział 
Administarcyjno 
- Gospodarczy 

Sekretarz 
Kierowanie działem oraz nadzorowanie 
spraw związanych z obsługą 
administracyjną Nadleśnictwa 

604 237 623 hubert.banaszewski@warszawa.lasy.gov.pl  22 

Mirosław 
Górnicki 

  Inżynier Nadzoru Kontrola wewnętrzna nadleśnictwa 602 749 961 miroslaw.gornicki@warszawa.lasy.gov.pl  29 

Andrzej 
Grzywacz 

  Inżynier Nadzoru Kontrola wewnętrzna nadleśnictwa 695 340 082 andrzej.grzwacz@warszawa.lasy.gov.pl  29 

Józef Fac 
Posterunek 
Straży Leśnej 

Starszy strażnik leśny 
pełniący funkcje 
komendanta 
posterunku Straży 
Leśnej 

Zwalczanie przestępczości i szkodnictwa 
leśnego w lasach Skarbu Państwa 

602 749 781 jozef.fac@warszawa.lasy.gov.pl  17 

Miłosz Domański 
Posterunek 
Straży Leśnej 

Strażnik Leśny 
Zwalczanie przestępczości i szkodnictwa 
leśnego w lasach Skarbu Państwa 

600 816 257 milosz.domanski@warszawa.lasy.gov.pl  17 

Emilia Piekarz   
Specjalista ds. 
pracowniczych  

Prowadzenie spraw z zakresu kadr, płac, 
organizacji oraz szkoleń  

664 414 315 emilia.piekarz@warszawa.lasy.gov.pl  19 
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Ewa Bartosiak 

Dział Gospodarki 
Leśnej 

Referent ds. hodowli 
lasu 

Prowadzenie całokształtu zagadnień z 
zakresu marketingu i sprzedaży drewna, 
stanu posiadania, ochrony lasu, ochrony 
przyrody i środowiska, ochrony p. poż, 
zagospodarowania turystycznego, 
selekcji, nasiennictwa, szkółkarstwa, 
hodowli lasu, edukacji i łowiectwa, 
urządzania i udostępniania lasu 

23 674 41 86 ewa.bartosiak@warszawa.lasy.gov.pl  5 

Marek Pawliczuk 

St. Spec. Służby 
Leśnej ds. ochrony 
lasu, ochrony 
przyrody i certyfikacji 
gospodarki leśnej 

606 936 787 marek.pawliczuk@warszawa.lasy.gov.pl 5 

Sylwia Srebnik-
Wróblewska 

Specjalista SL ds. 
sprzedaży drewna 

728 461 698 sylwia.srebnik@warszawa.lasy.gov.pl 4 

Małgorzata 
Osiecka 

Specjalista SL ds. 
użytkowania lasu  i 
ochrony p.poż 

530 537 110 malgorzata.osiecka@warszawa.lasy.gov.pl 4 

Justyna Lasocka 
Referent ds. stanu 
posiadania i 
urządzania lasu  

600 812 810 justyna.lasocka@warszawa.lasy.gov.pl 3 

Aneta Szarlik-Fac 

Dział Finansowo- 
Księgowy 

Starsza Księgowa 

Prowadzenie całokształtu spraw 
finansowo- księgowych 

604 788 634 aneta.szarlik-fac@warszawa.lasy.gov.pl  28 

Magdalena 
Rutkowska 

Starsza Księgowa 606 374 230 magdalena.rutkowska@warszawa.lasy.gov.pl  27 

Katarzyna 
Mioduszewska 

p.o. Księgowy  k.mioduszewska@warszawa.lasy.gov.pl  20 

Katarzyna 
Zielińska 

Dział 
Administracyjno 
- Gospodarczy 

Specjalista ds. 
administracyjnych Prowadzenie wszystkich sprawy 

związanych z obsługą administracyjną 
Nadleśnictwa, gospodarką mieszkaniową 
i czynszową, składnicę akt, sprawy 
inwestycyjno- remontowo- budowlane. 
logistyczne oraz sekretariat 

608 079 313 katarzyna.zielinska@warszawa.lasy.gov.pl  34 

Joanna 
Marciszewska 

Referent ds. 
administracyjnych 

575 917 776 joanna.marciszewska@warszawa.lasy.gov.pl 35 

Katarzyna 
Wiśniewska 

Robotnik pomocniczy 
ds. administracyjnych 

530 830 378 katarzyna.wisniewska@warszawa.lasy.gov.pl 21 

Waldemar 
Piliński 

Kierowca 606 936 691   
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